TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN-KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ

VINACOMIN

Số :                    /TB - MICCO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP DỊCH VỤ

 Ngày 03/8/2023, Tổng công ty Công nghiệp Hóa chất mỏ - Vinacomin đã có

Quyết định số 2473/QĐ - MICCO về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp

dịch vụ vận chuyển tiền chất thuốc nổ Amoni Nitrat xuất khẩu đóng Container từ

Cảng Hải Phòng đến Cảng Keelung, Đài Loan như sau:

1. Tên đơn hàng: Thuê dịch vụ vận chuyển hàng tiền chất thuốc nổ Amoni

Nitrat xuất khẩu đóng Container từ Cảng Hải Phòng đến Cảng Keelung, Đài Loan.

2. Nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty TNHH dịch vụ vận tải LHQ

(Địa chỉ: Số 441 Đà Nẵng, Phường Đông Hải 1, Quận Hải An, Thành phố

Hải Phòng, Việt Nam).

- Đơn giá: 970.000 đồng/tấn.

- Tổng đơn giá với khối lượng 480 tấn: 465.600.000 đồng.

(Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi lăm triệu sáu trăm nghìn đồng).

- Ghi chú: Thuế VAT 0%, đơn giá chưa bao gồm chi phí THC, Phí chì,

chứng từ, phụ phí hàng nguy hiểm, thủ tục hải quan, cân kiểm, tem nguy hiểm, cơ

sở hạ tầng.

- Thời gian thực hiện: đến ngày 31/12/2023.

3. Nhà cung cấp không được lựa chọn:

STT Tên nhà cung cấp Lý do không được lựa chọn

1 Công ty Cổ phần Tiếp vận HP
Đơn giá cao hơn đơn giá của Công ty

TNHH dịch vụ vận tải LHQ

2
Công ty Cổ phần Thương mại và vận tải

Hợp Phát
Đơn giá vượt đơn giá dự toán

Tổng công ty Công nghiệp Hóa chất mỏ - Vinacomin sẽ tổ chức ký kết hợp

đồng với  nhà cung cấp được lựa chọn là Công ty TNHH dịch vụ vận tải LHQ.

 Tổng công ty Công nghiệp Hóa chất mỏ - Vinacomin trân trọng thông báo

và cảm ơn sự quan tâm của các nhà cung cấp.

Nơi nhận :
  - TKV (Đăng Website TKV);

  - Phòng ĐTXD (Đăng Website MICCO);

  - Lưu: VT, TM.

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Hiếu

Tổng Công Ty Công Nghiệp Hoá Chất Mỏ - Vinacomin
2520

Tổng Công Ty Công Nghiệp Hoá Chất Mỏ - Vinacomin
8

Tổng Công Ty Công Nghiệp Hoá Chất Mỏ - Vinacomin
Ký bởi: Tổng Công Ty Công Nghiệp Hoá Chất Mỏ - Vinacomin
Ký ngày: 08.08.2023 14:57:15

		minhlengoc@micco.com.vn
	2023-08-08T07:55:35+0700
	Location
	Lê Ngọc Minh
	Protect document

		hongnhung2661983@gmail.com
	2023-08-08T13:17:00+0700
	Location
	Lê Thị Hồng Nhung
	Protect document

		hieunt@micco.com.vn
	2023-08-08T13:20:41+0700
	Location
	Nguyễn Trung Hiếu
	Protect document

		contact@hn.com.vn
	2023-08-08T14:56:00+0700
	Location
	Tổng Công Ty Công Nghiệp Hoá Chất Mỏ - Vinacomin
	Protect document

		contact@hn.com.vn
	2023-08-08T14:57:23+0700
	Location
	Tổng Công Ty Công Nghiệp Hoá Chất Mỏ - Vinacomin
	Protect document